
2019年 9月 20日 

 

 

お 客 様 各 位                          

 

蘇州下関フェリー株式会社 

 

 

 

台風 17号の影響に伴う本船「UTOPIA」運休のお知らせ 

 

 

平素より弊社の下関/太倉航路に於きましては格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、弊社運航船“UTOPIA”は台風 17号の影響により、下記の便を運休とさせて

いただきます。 

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具       

 

 

記 

  

    【運 休 便】 

● 9月 22日（日）下関 DEP （Voy No.19069W） 

● 9月 24日（火）太倉 DEP （Voy No.19069E） 

 

 

※19070W以降、通常のスケジュールとなります。 

  ●9月 25日（水）下関 DEP： 19070W   

●9月 27日（金）太倉 DEP： 19070E    

      

 

以上 


